
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №0110-5/1918

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1918

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13840599 1403662 Бєлий Олексій Сергійович

39337427 XA 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316297 Середня освіта 
(Цифрові 
технології в 
освіті: 
Інформатика та 
Фінансова 
грамотність)

146,583

2 14187970 1403662 Недобр Михайло Вікторович

45453468 TA 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0093128 Середня освіта 
(Цифрові 
технології в 
освіті: 
Інформатика та 
Фінансова 
грамотність)

154,643

1



3 13948828 1403662 Орищенко Анастасія Сергіївна

53526628 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0206710 Середня освіта 
(Цифрові 
технології в 
освіті: 
Інформатика та 
Фінансова 
грамотність)

141,227

4 13755456 1403662 Холіна Поліна Валеріївна

54746930 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154364 Середня освіта 
(Цифрові 
технології в 
освіті: 
Інформатика та 
Фінансова 
грамотність)

165,137

5 13410452 1403662 Шутова Ангеліна Володимирівна

54852183 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003262 Середня освіта 
(Цифрові 
технології в 
освіті: 
Інформатика та 
Фінансова 
грамотність)

142,638

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1918

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14083648 1335612 Коляда Мар`яна Олександрівна
54436988 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172622 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

183,698

2 14037609 1335612 62-9315594 Микита Сергійович
54880214 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216668 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

179,460

3 13806857 1335612 Орда Владислав Віталійович
54854033 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259909 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

152,832

3



4 13514360 1335612 Петриківа Таїсія Вікторівна
54864292 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076949 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

186,694

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1918

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13677672 1347411 Байса Владислав Володимирови
ч

53505497 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0011432 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології в 
бізнесі

177,941

2 13731120 1347411 Богун Антон В`ячеславович

55034375 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173763 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології в 
бізнесі

175,327

5



3 13867976 1347411 Веприцький Андрій Вікторович

54886072 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046033 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології в 
бізнесі

168,155

4 13779195 1347411 Дроговоз Владислав Валерійович

53980179 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0024244 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології в 
бізнесі

180,149

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1918

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13992837 1347412 Дубина Максим Анатолійович
54851678 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223527 Кібербезпека у 
фінансових 
технологіях

167,761

2 14000460 1347412 Кудла Ігор Миколайович
54777713 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013500 Кібербезпека у 
фінансових 
технологіях

163,298

3 13842961 1347412 Романов Роман Романович
54872548 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100030 Кібербезпека у 
фінансових 
технологіях

162,887

7



8


